
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 квітня 2024 року № 815 

 

 

Про приймання-передачу майна із комунальної власності Полтавської міської 

територіальної громади у спільну власність територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами другою, п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78, 

частинами першою, другою статті 136 Господарського кодексу України, Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Порядком проходження документів при прийнятті майна до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна 

до інших форм власності, затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської 

обласної ради п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року, розглянувши рішення 

тридцять дев’ятої сесії Полтавської міської ради восьмого скликання від 15 вересня 

2023 року «Про передачу майна», за погодженням Полтавського обласного 

комунального виробничого підприємства теплового господарства 

«Полтаватеплоенерго», з метою ефективного використання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти безоплатно із комунальної власності Полтавської міської 

територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області майно, згідно з переліком, що додається на 2 аркушах. 
 

2. Передати на баланс у господарське відання Полтавського обласного 

комунального виробничого підприємства теплового господарства 

«Полтаватеплоенерго» майно, зазначене у пункті 1. 
 

3. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1. 
 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

тридцять першої сесії обласної ради 

восьмого скликання 

26.04.2024 № 815 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається із комунальної власності Полтавської міської 

територіальної громади у спільну власність територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області та передається на баланс у господарське 

відання Полтавського обласного комунального виробничого підприємства 

теплового господарства «Полтаватеплоенерго»  

 

 
№ 

п.

п. 

Найменування  
Од. 

виміру 

Кіль-

кість 

Вартість 

одиниці, 

(грн) 

Сума, (грн) 

1 Steel gate valve 31c DN50 PN16/ 

Засувка сталева 31с 38нж DN50 

PN16  
шт 10 4 852,7 48 527,04 

2 Steel gate valve 31c DN80 PN16/ 

Засувка сталева 31с 38нж DN80 

PN16 
шт 10 8 036,19 80 361,91 

3 Steel gate valve 31c DN100 PN16/ 

Засувка сталева 31с 38нж DN100 

PN16 
шт 10 10 089,26 100 892,58 

4 Steel gate valve 31c DN125 PN16/ 

Засувка сталева 31с 38нж DN125 

PN16 
шт 10 15 913,91 159 139,12 

5 Steel gate valve 31c DN150 PN16/ 

Засувка сталева 31с 38нж DN150 

PN16 
шт 10 18 299,77 182 997,67 

6 Steel gate valve 31c DN200 PN16/ 

Засувка сталева 31с 38нж DN200 

PN16 
шт 10 35 166,26 351 662,6 

7 Steel ball valve standard bore 

welded DN25, PN40 Ballomax 

BROEN/Кран кульовий сталевий 

приварний стандартно-прохідний 

DN25, PN40 Ballomax BROEN  

шт 10 1 008,93 10 089,26 

8 Steel ball valve standard bore 

welded DN25, PN40 Ballomax 

BROEN/Кран кульовий сталевий 

приварний стандартно-прохідний 

DN25, PN40 Ballomax BROEN 

шт 10 1 156,83 11 568,31 

9 Steel ball valve standard bore 

welded DN25, PN40 Ballomax 

BROEN/Кран кульовий сталевий 

приварний стандартно-прохідний 

DN25, PN40 Ballomax BROEN 

шт 10 1 524,83 15 248,34 



2 

10 Steel ball valve standard bore 

welded DN25, PN40 Ballomax 

BROEN/Кран кульовий сталевий 

приварний стандартно-прохідний 

DN25, PN40 Ballomax BROEN 

шт 10 1 841,77 18 417,74 

11 Steel ball valve standard bore 

welded DN25, PN40 Ballomax 

BROEN/Кран кульовий сталевий 

приварний стандартно-прохідний 

DN25, PN40 Ballomax BROEN 

шт 10 2 845,42 28 454,17 

12 Steel ball valve standard bore 

welded DN25, PN40 Ballomax 

BROEN/Кран кульовий сталевий 

приварний стандартно-прохідний 

DN25, PN40 Ballomax BROEN 

шт 10 3 709,96 37 099,59 

13 Steel pipe DSTU 8943:2019D 

57*3,5/Труба сталева DSTU 

8943:2019D 57*3,5 
м 650 276,46 179 699,00 

14 Steel pipe DSTU 8943:2019D 

76*4,0/Труба сталева DSTU 

8943:2019D 76*4,0 
м 420 424,56 178 315,20 

15 Steel pipe DSTU 8943:2019D 

89*4,0/Труба сталева DSTU 

8943:2019D 89*4,0 
м 420 502,09 210 877,80 

16 Steel pipe DSTU 8943:2019D 

108*4,0/Труба сталева DSTU 

8943:2019D 108*4,0 
м 435 615,08 267 559,80 

17 Steel pipe DSTU 8943:2019D 

133*5,0/Труба сталева DSTU 

8943:2019D133*5,0 
м 190 1 366,57 259 648,30 

18 Steel pipe DSTU 8943:2019D 

159*5,0/Труба сталева DSTU 

8943:2019D 159*5,0 
м 220 1 366,20 300 564,00 

19 Steel pipe DSTU 8943:2019D 

219*6,0/Труба сталева DSTU 

8943:2019D 219*6,0 
м 220 2 315,16 509 335,20 

Всього:  2 950 457,63 

  

 

 

 

 


